
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ЯКШУР-БОДЬИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ГИМНАЗИЯ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от    25.08. 2023 г.    № 282 

 

О бракеражной комиссии. 

 

В целях ежедневного контроля за качеством приготовляемой пищи на 

пищеблоке МБОУ Якшур-Бодьинская  гимназия  для детей школьного 

возраста ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать  бракеражную комиссию в составе: 

Мингазова Г.И.- заместитель директора по АХР 

Вахрушева С.В.-заместитель директора по ВР (на период отсутствия 

Мингазовой Г.И.) 

Мансимова Е.В. – повар 

Мурзикова А.Н. - медсестра 

  

 

 

Директор:                                                                    Т.С. Веселкова 

 

 

 

С приказом ознакомлены и согласны: 

 

Мингазова Г.И.  

Вахрушева С.В.  

Мансимова Е.В. 

Мурзикова А.Н. 

 

  

 

 

 

 


		2023-09-19T13:13:52+0400
	Веселкова Т.С.
	Я являюсь автором этого документа




